PORTARIA Nº. 2.030,  DE 08 DE NOVEMBRO DE 2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Designar  JÚLIA  D'AVILA  RODRIGUES  MONTEIRO  para
responder interinamente pelo cargo, em comissão, de  ASSESSOR IV – MEMBRO
DA COMISSÃO DE DEFESA PRÉVIA – CADEP DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ORDEM E MOBILIDADE URBANA, sem ônus para o Município e sem prejuízo de
seus vencimentos e demais vantagens, com efeitos administrativos a partir de 01 de
novembro de 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio Barão de Nova Friburgo, 08 de novembro de 2021.

JOHNNY MAYCON
PREFEITO

PORTARIA Nº. 2.028,  DE 08 DE NOVEMBRO DE 2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Designar  RENATO  DE  SOUZA  SILVA  para  responder
interinamente  pelo  cargo,  em  comissão,  de  ASSESSOR II  –  PRESIDENTE  DA
COMISSÃO DE DEFESA PRÉVIA – CADEP DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ORDEM E MOBILIDADE URBANA, sem ônus para o Município e sem prejuízo de
seus vencimentos e demais vantagens, com efeitos administrativos a partir de 01 de
novembro de 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio Barão de Nova Friburgo, 08 de novembro de 2021.

JOHNNY MAYCON
PREFEITO

PORTARIA Nº. 2.029,  DE 08 DE NOVEMBRO DE 2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Designar  ALINE  DE  PAULA  SILVA  para  responder
interinamente  pelo  cargo,  em comissão,  de  ASSESSOR IV  –  SECRETÁRIA DA
COMISSÃO DE DEFESA PRÉVIA – CADEP DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ORDEM E MOBILIDADE URBANA, sem ônus para o Município e sem prejuízo de
seus vencimentos e demais vantagens, com efeitos administrativos a partir de 01 de
novembro de 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio Barão de Nova Friburgo, 08 de novembro de 2021.

JOHNNY MAYCON
PREFEITO

PORTARIA Nº. 2.027, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º – Cessar efeito a Portaria nº 1.006/2021.

Art. 2º - Esta  Portaria entra  em vigor na data de sua publicação,
com efeitos administrativos a partir de 01 de novembro de 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio Barão de Nova Friburgo, 08 de novembro de 2021.

JOHNNY MAYCON

PREFEITO

PORTARIA Nº. 2.026, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º – Cessar efeito a Portaria nº 1.054/2021.

Art. 2º - Esta  Portaria entra  em vigor na data de sua publicação,
com efeitos administrativos a partir de 01 de novembro de 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio Barão de Nova Friburgo, 08 de novembro de 2021.

JOHNNY MAYCON

PREFEITO

PORTARIA Nº. 2.025, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º – Cessar efeito a Portaria nº 651/2021.

Art. 2º - Esta  Portaria entra  em vigor na data de sua publicação,
com efeitos administrativos a partir de 01 de novembro de 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio Barão de Nova Friburgo, 08 de novembro de 2021.

JOHNNY MAYCON

PREFEITO